
                         Доповнення до проекту рішення № 1481 
 

«Про затвердження технічної документації щодо встановлення меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості)» 

 
Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, 

враховуючи генеральний план забудови міста Ужгород, керуючись            
статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до Земельного кодексу України, статті 55 Закону України «Про 
землеустрій» 

 
             міська рада ВИРІШИЛА:  

 
1. Про розгляд заяв громадян та клопотань юридичних осіб щодо 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості): 

 
1.18. Гр. Посоленику Івану Васильовичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:24:001:0458) площею 0,0290 га для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по            
вул. Снігурського, 2 та передати її у власність. 

1.19. Гр. Сливканичу Володимиру Михайловичу земельної ділянки 
(кадастровий номер 2110100000:37:001:0220) площею 0,0300 га для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд по  вул. Доманинській, 265 "а" та передати її у власність. 

1.20. Гр. Микулець Андрію Петровичу земельної ділянки (кадастровий 
номер 2110100000:46:001:0261) площею 0,0684 га для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по            
вул. Серебристій, 35 та передати її у власність. 

1.21. Гр. Варцабі Кристині Олександрівні земельної ділянки (кадастровий 
номер 2110100000:30:001:0140) площею 0,0500 га для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по            
вул. Чепура, 4 та передати її у власність. 

1.22. Гр. Лялько Михайлу Васильовичу земельної ділянки (кадастровий 
номер 2110100000:18:002:0092) площею 0,0152 га для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі по вул. Минайській, б/н та надати її в оренду 
строком на 3 роки до ______ листопада 2017 року. 

 
 
 
Секретар ради                                                                           В. Щадей 


